
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2023/1046 

(2023. gada 30. maijs), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko 
tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 269/2014 (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tās 
14. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 269/2014.

(2) Savienība joprojām nelokāmi atbalsta Ukrainas suverenitāti un teritoriālo integritāti.

(3) Ņemot vērā situācijas nopietnību, Padome uzskata, ka Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā iekļautajam to fizisko 
un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežojošos pasākumus, būtu jāpievieno 
divas personas, kas ir atbildīgas par darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība.

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 269/2014,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2023. gada 30. maijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja
J. ROSWALL

(1) OV L 78, 17.3.2014., 6. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.5.2023. L 140 I/7  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā izklāstītajam fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam pievieno turpmāk minētās personas:

Personas

Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

“1500. Aleksandr KALININ

(Александр КАЛИНИН)

Amats: politiķis; Moldovas Reģionu 
partijas vadītājs; Moldovas 
Diasporas Starpreģionālās 
sabiedriskās organizācijas kongresa 
vadītājs

Dzimšanas datums: 16.2.1977.

Dzimšanas vieta: Balti, bijusī PSRS 
(tagad Moldovas Republika)

Dzimums: vīrietis

Valstpiederība: Moldovas, Krievijas

Aleksandr Kalinin ir Moldovas politiķis un Moldovas Reģionu partijas vadītājs. Kopš 
sākās Krievijas agresīvais karš pret Ukrainu, viņš ir ceļojis okupētajās teritorijās 
Ukrainas austrumu daļā un ir sniedzis atbalstu Krievijas militārajiem spēkiem. 
Turklāt viņš ir publiski popularizējis simbolus, ko Krievija izmanto iebrukumam 
Ukrainā un Krievijas darbībām Ukrainas austrumu daļā.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādu darbību un politikas atbalstīšanu, ar ko tiek grauta 
vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

30.5.2023.

1501. Grigore CARAMALAC

jeb

Grigory Ivanovich KARAMALAC

(Григорий Иванович КАРАМАЛАК)

Amats: uzņēmējs; Fonda IFAVIS 
priekšsēdētājs; Krievijas Cīņas sporta 
veidu federācijas priekšsēdētāja 
vietnieks; Kurskas apgabala senatora 
Alexander Bryksin palīgs

Dzimšanas datums: 21.5.1965.

Dzimšanas vieta: Taraclia, bijusī PSRS 
(tagad Moldovas Republika)

Dzimums: vīrietis

Valstpiederība: Moldovas, Krievijas

Saistītās personas: Alexander 
Yuryevich BRYKSIN

Grigore Caramalac ir Krievijas un Moldovas uzņēmējs. Viņš kontrolē fondu IFAVIS 
(Krievijas Federācija) un, to izmantojot, viņš ar okupācijas iestāžu atbalstu ir 
iesaistījies patriotisku un sporta pasākumu organizēšanā okupētajās teritorijās 
Ukrainas austrumu daļā. Turklāt viņš ir Krievijas senatora Kurskas apgabalā 
Alexander Bryksin palīgs.

Tādējādi viņš ir atbildīgs par tādu darbību un politikas atbalstīšanu, ar ko tiek grauta 
vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība. Grigore 
Caramalac ir saistīts arī ar Alexander Bryksin.

30.5.2023.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 140 I/8 

30.5.2023.  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2023/1046 (2023. gada 30. maijs), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 
	PIELIKUMS 


